

FOU-OPPGAVE OG VURDERINGSKRITERIER VÅREN 2024

Opgaven skal løses i gruppe, normalt på fire personer.

Velg ett av de tre kildesettene utdelte kildesettene:

- Oljeulykker belyst gjennom Alexander L. Kielland-katastrofen
- Migrasjon belyst gjennom Restauration-prosjektet
- Den andre verdenskrigs gråsoner belyst gjennom Frontkjemperne

Lag en sammenhengende fagtekst med en egendefinert problemstilling og forskningsspørsmål, der emnet presenteres ved hjelp av relevante kilder og kontekstualiseres ved bruk av relevant faglitteratur.

Dersom dere velger Restauration, skal oppgaven inneholde et undervisningsopplegg som skal holdes én gang om bord i båten av studentene, og deretter kunne benyttes videre i prosjektets egen regi. Dette erstatter da arbeidskrav 3 for gruppen.

Format: En fagtekst på 5000 ord (+/-10%) inkludert fotnoter. Litteraturliste, innholdsliste, eventuelle illustrasjoner og inntil to vedlegg regnes ikke med.

VURDERINGSKRITERIER FOU-OPPGAVEN: GRUPPE. (VEKTES 60 %)

MÅL- OPPNÅELSE	Svært god	God	Nokså god	Ikke bestått
Fagkunnskap	Viser svært god kontekstuell forståelse og kunnskap. Evner på en svært god måte å bruke kildesettet til å utvide forståelsen for emnet. Evner på en svært god måte å gjøre metodiske, etiske og kildekritiske vurderinger.	Viser god kontekstuell forståelse og kunnskap. Evner på en god måte å bruke kildesettet til å utvide forståelsen for emnet. Evner på en god måte å gjøre metodiske, etiske og kildekritiske vurderinger.	Viser nokså god kontekstuell forståelse og kunnskap. Evner på en nokså god måte å bruke kildesettet til å utvide forståelsen for emnet. Evner på en nokså god måte å gjøre metodiske, etiske og kildekritiske vurderinger.	Arbeidet viser lav forståelse for tema, avslører mangelfull fagkunnskap og evne til å problematisere og sette sammen en fagtekst ut fra kildesett. Lav metodisk og kildekritisk forståelse. Evner i for liten grad grad å innlemme kildesettet i datiden og omkringliggende forhold.
Innhold	Evner på en gjennomført måte å innlemme kildesettet i datiden og omkringliggende forhold.	Evner til en viss grad å innlemme kildesettet i datiden og omkringliggende forhold.	Evner i nokså god grad å innlemme kildesettet i datiden og omkringliggende forhold.	Evner ikke i tilstrekkelig grad å innlemme kildesettet i datiden og omkringliggende forhold.

	omkringliggende forhold. Fagteksten er veldisponert. Resonnementer er holdbare, og refleksjonene er faglig forankret, interessante og relevante.	Fagteksten er disponert. Noen resonnementer fremstår ufullstendige, og noen refleksjoner kunne vært mer utdypet og begrunnet.	Fagteksten er svakt disponert, preget av mangelfulle resonnementer og refleksjoner.	Fagteksten er ikke tilstrekkelig disponert og resonnementer og refleksjoner er utilstrekkelig.
Språk	Presist språk og korrekt begrepsbruk. Gjennomgående sterk språkføring med rett syntaks, ortografi og tegnsetting.	Noe upresist språk, noe feil begrepsbruk, noe ustø språkføring, tilnærmet korrekt ortografi, syntaks og tegnsetting.	Nokså godt språklig presisjonsnivå og feil begrepsbruk- og forståelse. Flere feil innen syntaks ortografi og tegnsetting.	Lavt språklig presisjonsnivå og feil begrepsbruk- og forståelse. Flere feil innen syntaks ortografi og tegnsetting.
Formelle krav	Leverer FOU-oppgaven innenfor tidsfristen og forholder seg til oppgitt norm. Følger oppgitt referanseskikk til punkt og prikke.	Leverer FOU-oppgaven innenfor tidsfristen og forholder seg til oppgitt norm. Følger oppgitt referanseskikk på en meget god måte.	Leverer FOU-oppgaven innenfor tidsfristen og forholder seg til oppgitt norm. Følger oppgitt referanseskikk på en god måte.	Leverer ikke FOU-oppgaven innenfor tidsfristen eller forholder seg ikke til oppgitt norm. Har vesentlige feil forhold til oppgitt referanseskikk.